
Uchwała Nr XXXIII/354/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 23 kwietnia 2009 roku

w sprawie  zatwierdzenia delegata na Zgromadzenie Ogólne  stowarzyszenia gmin i 
                   powiatów pod nazwą  Ogólnopolska Federacja Młodzieżowych Samorządów
                   Lokalnych

Na podstawie § 17 ust.2 Statutu  Ogólnopolskiej Federacji Młodzieżowych 
Samorządów Lokalnych z dnia 16 maja 1988 roku ze zmianami, w związku z art. 5b ust.3 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

                                                   uchwala, co następuje:
 
                                                                 § 1

Zatwierdza się wybór Marty Borowieckiej na delegata na  Zgromadzenie Ogólne 
Ogólnopolskiej Federacji Młodzieżowych Samorządów Lokalnych, dokonany przez 
Młodzieżową Radę Miejską w Cieszynie. 

                                                                 § 2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

                                                                 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


